
Муниципальное автономное учреждение 
дополнительного образования города Набережные Челны 

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ХОРЕОГРАФИЧЕСКОГО ИСКУССТВА № 17»

ПРИКАЗ
от 08.11.2023г. № 137

«Об итогах организации и проведения осенних каникул 2023/2024»

На основании Отчёта по итогам осенних каникул от 07.11.2023г и 
аналитической справки от 07.11.2023г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать организацию и проведение работы в период осенних каникул с 25.10.- 
06.11.2023 удовлетворительной.

2. По итогам осенних каникул и по результатам проведённых мероприятий 
наиболее содержательными и интересными стали следующие мероприятия:
- «Танец-визитка» и «Танцы от профи», в рамках городской культур но-досуговой 
программы телепроекта «Танцевальный бум» для учащихся старших классов школ 
города;
- Спортивное мероприятие «Форт Боярд» для пришкольного лагеря СОШ №33;
- Концертно-развлекательная программа «Ура, каникулы!» для пришкольных 
лагерей.

3. Объявить благодарность за организацию качественной, системной 
воспитательной работы, с учётом возрастных особенностей учащихся:
- за проведение этапов городской культурно-досуговой программы телепроекта 
«Танцевальный бум»: Багановой Л.А. Зубовой К.Г., Хазовой С.В., Гареевой Л.И.
- за проведение мастер-классов для участников городской программы телепроекта 
«Танцевальный бум»: Франчук Т.Н., Гетьманенко Л.М.
- за организацию и проведение спортивного мероприятия «Форт Боярд»: Багановой 
Л.А., Демидовой Т.Н., Зубовой К.Г., Файзрахмановой Э.С, Ковтуненко И.В., 
Жандаровой Т.В., Калининой С.М.
- за организацию и проведение концертно-развлекательной программы «Ура, 
каникулы!»: Багановой Л.А., Гетьманенко Л.М, Айтовой О.А., Зубовой К.Г., 
Хазовой С. В., Закиевой Р.З.
- за проведение патриотического мероприятия, посвященного Дню народного 
единства «Многогранная Россия» для 3-5 классов: Зубовой К.Г.
- за участие в III Международном фестивале-конкурсе «Золотой орел» Три 
Республики: Ингушетия - Осетия - Чеченская Республика: Франчук Т.Н.

за участие в IV МеждунарщЩр" ' ‘ф е ст и в ал е - ко н кур се вокального, 
хореографического и театрального творчества «Изущ> дпый дождь»: Хазовой С.В.
4. Контроль за исполнением приказу-оставляю за собой.

Директор МАУДО «ДШХИ № 17»
эго ( § l i |
В.П. Комарова


